DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELEVÂNCIA DO PROGRAMA
ÁGUA DOCE PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL NOS MUNICÍPIOS
PARAIBANOS de autoria de ANDRÉA MARIA BRANDÃO MENDES DE OLIVEIRA,
ROBSON SOARES SOUSA, TIAGO DOUGLAS CAVALCANTE CARNEIRO, PABLO
PHORLAN PEREIRA DE ARAÚJO, EDJAIR RAIMUNDO DE MELO, foi publicado nos Anais
do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29015

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29015